
お客様各位                          2023年 9月 1日 

株式会社アオキスーパー 

 

手書き領収証及び合算領収証の発行終了について 

 

当社は、2023年10月のインボイス制度導入に伴い、９月25日 (月 )を   

もちまして､手書き領収証及び合算領収証の発行を終了させて頂きます。 

当社のレシート及びレシートタイプの領収証は､税法上の領収証として 

認められております。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

※1 レジから発行されるレシートタイプの領収証は､お買い上げ日より  

１ヶ月以内のみ発行可能です。期日を過ぎますと発行致しかねますので､

予めご了承ください。 

※2 レシート内の一部商品ご指定による領収証の発行は致しかねますので、

お会計を分けていただきますようお願い申し上げます。 

以上 


